P
ág

in
a1

AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico nº 025/2022/SENAR-MT
Protocolo nº 42813/2021
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa Registro
de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KIT DE ABASTECIMENTO
COMPLETO, a fim de atender demandas nas atividades práticas dos Treinamentos
e Programas especiais desenvolvidos pelo SENAR/MT, bem como para as
operações agrícolas nos Centros de Treinamentos e Difusão Tecnológicas do
SENAR, atendendo assim as necessidades do Serviço Nacional de Aprendizagem
Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme condições, quantidades e
especificações constantes no Edital e seus anexos.

Data da sessão: 17/03/2022, às 10h:00min (Horário de Brasília), na forma
eletrônica, em sessão pública à distância, por meio da internet, no Portal de Compras
do Governo Federal, denominado, Comprasnet, constante na página eletrônica
www.comprasgovernamentais.gov.br

O Pregoeiro: Julean Faria da Silva, do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de

Mato grosso- SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do presente

documento informar o resultado do Certame Licitatório, acima mencionado, para o

qual sagraram vencedoras as seguintes empresas:

Cuiabá/MT, 17 de abril de 2022

FRACASSADO

ITEM DESCRITIVO UND QTD.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

GLOBAL

01

BOMBA DE ABASTECIMENTO

ELÉTRICA 12V PARA ÓLEO

DIESEL COM MANGUEIRA DE

11 METROS DE

COMPRIMENTO.

Unidade 5 R$ XXXX R$ XXXX

PRP BORGES COMERCIO EIRELI EPP

CNPJ: 05.457.629/0001 – 89

ITEM DESCRITIVO UND QTD.
VALOR
UNITÁRI
O

VALOR GLOBAL

02
Reservetório ibc/contentor com
capacidade de 1000 litros
homologado pelo imetro.

Unidade 10
R$1.900,
00

R$ 19.000,00

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

6
8
0
5
4
e
9
b
a
0
2
6
f
c
d
2
9
5
b
4
0
9
7
0
6
9
c
4
a
b
6
8
4
e
9
3
5
2
5
2
e
3
b
b
0
2
6
1
0
6
6
3
5
3
a
6
0
3
0
d
7
c
e
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

5
6
0
8
0

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

P
ág

in
a2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso-

SENAR/MT, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria nº 033/2019,

considerando a regularidade dos atos procedimentais, resolve:

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe;

2. ADJUDICAR o objeto do Item 02 a Empresa Vencedora de acordo com o

menor preço ofertado para cada um deles, conforme Proposta de Preços

Finais Realinhadas e Planilhas de Composição de Custos acostadas aos

autos.

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação

da referida empresa.

Cuiabá/MT, data da assinatura eletrônica

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO

SUPERINTENDENTE DO SENAR/MT

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

2

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

6
8
0
5
4
e
9
b
a
0
2
6
f
c
d
2
9
5
b
4
0
9
7
0
6
9
c
4
a
b
6
8
4
e
9
3
5
2
5
2
e
3
b
b
0
2
6
1
0
6
6
3
5
3
a
6
0
3
0
d
7
c
e
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

5
6
0
8
0

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PE-25-2022-KIT-

ABASTECIMENTO_ASSINADO_56080.pdf, pode ser conferida no site: https://
colab.sistemafamato.org.br/validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: 68054e9ba026fcd295b4097069c4ab684e935252e3bb0261066353a6030d7ceb
Chave: U2FsdGVkX1%2BrGpauWit2jjKtqfxYdZt5yUu5wm42QXs%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 21/04/2022 07:43:08
Endereço IP: 179.102.255.14
Latitude: -15.4192 Longitude: -55.8902

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

3

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

6
8
0
5
4
e
9
b
a
0
2
6
f
c
d
2
9
5
b
4
0
9
7
0
6
9
c
4
a
b
6
8
4
e
9
3
5
2
5
2
e
3
b
b
0
2
6
1
0
6
6
3
5
3
a
6
0
3
0
d
7
c
e
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

5
6
0
8
0

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/68054e9ba026fcd295b4097069c4ab684e935252e3bb0261066353a6030d7ceb/U2FsdGVkX1%2BrGpauWit2jjKtqfxYdZt5yUu5wm42QXs%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/68054e9ba026fcd295b4097069c4ab684e935252e3bb0261066353a6030d7ceb/U2FsdGVkX1%2BrGpauWit2jjKtqfxYdZt5yUu5wm42QXs%3D